Registri Ordine ac admisione de offensis suis Apertis Contem-
 ta luon de eorum affectand de quibus offens Capred Capitand
 Franzen Visa et Considerata Curia clamata et non comparere
 Contumacia et temeritate sui Communi et Partis Aliter affe-
 ctationi ac contentis sicut in habendo super quibus Curia
 et bon' eius omnibus contenta luon de eorum ac in in ble-
 nonis exequutione eide Aliter parti Malem et Hobles duos
 quosvis ad Inrom Aliter in bona Concitaf Contem' luon one
 rata adde et vadi a Majora triplicata de non in puganda ead

ratione Interponit Secreti offensis vigore.

Loprensky

Restitio

Lobis Simon olim Stanislai Loprensky Actor in et contra
 Hobles Partu di Alberti Loprensky Mathia' dem Joannis
 Kmpewsky de Loprenie Lame erie indis Ad solvendi et pro
 Cende malis luon satisfaciend Conatos Idco Quia ipsi in
 Contrariu' suu' et libertate Regni quibus Shelonea in
 Gallatinatu Lodzachi' sunt dublata curia sunt eid'
 Actoni per quosda' subordinatas personas de nomine et co-
 gnomine ips' notas bouen Alonis Cundoney' valens Quadra-
 ginta floren' Solon in vim Curia' dasti et in opitati
 Shelondi recipere et extorquere prout defacto receperunt
 et extorquerant per quod p' n' mille Marcas Solon p'ecu-
 buerunt ad quos super v'p' et bonis eor' omnibus de-
 cernend' una cum restone exacti Shelondi Concitatore
 ipsa Cuius Copia' sigillat' Montis Regni Epulis Pro-
 vidus Joannes Diehaz ab una in tegra ante Terrum
 offentem septa in bon' Curia' Apud Alon' Partu' Lopren-
 sky' bonu' excuris posse et publicase Recognovit Dehis
 Lavore Ad officiu' offens Capred Capitand Franzen per
 Malem Regni Epulen Hoble' Albertu' Hlodo unicele
 mat

1165

clamat Dominum Concitatorum satisfactorum ea Regesti
 ordine ac admisione offi. p. fentis. Judic. afficit. Conter
 tag. lueni decerni affectavit. Et officiu. p. fentis. visa et confide
 rata. etiam elam. et non comparat. Contumacia et teme
 ritate. sunt. Communi. et. Partis. Actores. affectori. ac. Conter
 nis. p. fentis. in. h. arendo. super. p. dicit. Cui. et. bin. eorum.
 omnibus. Conterta. lueni. decernit. ac. in. bin. vltim. onis. ene
 guntion. eidem. Actores. parti. Mulem. et. H. ab. duos. quos
 vis. ad. Conter. Actorem. et. bona. Concitaf. Conter. lueni. onera
 ta. addit. et. p. na. p. unition. de. non. in. p. gnanda. eiusmodi
 Intron. Interponit. Secreti. p. fentis. h. g. m.

Symborowa

Restitio

Hobilis Dorothea Sam donoua Actina. Conter. reli
 eta. Hobilis Symbor. in. et. Contra. Hobiles. Stan
 slan. Symbor. de. Symbor. h. dem. ad. obtuendu. et. pro
 corda. m. n. at. lueni. satisfaciend. Concitaf. Ideo. Quia
 ipse. in. Conter. v. uniu. et. libertat. Regni. quibus. The
 luea. in. pallatinatu. Lodachid. sunt. sublatu. ar. p. b. est.